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JABŁOŃ ozdobna EVEREST
odporna na mróz -
sadzonki 130 / 150 cm

Cena 69,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 7 - 10 dni roboczych

Numer katalogowy 261

Kod producenta 00001464

Producent Gospodarstwo Rolne

Informacje Jesteśmy
gospodarstwem rolnym i
nie jesteśmy płatnikiem
VAT

Dokument sprzedaży Na życzenie kupującego
wystawiamy Rachunek
Uproszczony

Transport

Dostawa

Rabaty

Opis produktu
JABŁOŃ OZDOBNA EVEREST

CAŁKOWITA WYSOKOŚĆ SADZONKI Z GOŁYM KORZENIEM 130 CM-150 CM. 

Jabłoń Ozdobna 'Everest' - Piękno Kwitnących Kolorów

Jabłoń ozdobna 'Everest' jest odmianą bardzo często kupowaną i docenianą ze względu na przepiękny wygląd kwiatów oraz
ozdobnych owoców, które na początku są zielone, a później przebarwiają się na czerwono-pomarańczowe. Dlatego warto
znaleźć dla niej szczególne miejsce w ogrodzie, gdzie będzie mogła w pełni zaprezentować swoje walory. Dobrze komponuje
się także z innymi jabłoniami, dlatego idealnie nadaje się do urozmaicania zieleni miejskiej oraz ogródków osiedlowych.

Jabłoń ozdobna Everest to niewielkie drzewo o dość szerokiej piramidalnej koronie, wolno rosnące, osiągające wysokość
około 2-3 metrów. Charakteryzuje się przewieszającą się koroną w późniejszym wieku, tworzącą przepiękne zwisające kształty
kolorowego drzewa. Jego połyskliwe zielonkawe liście robią imponujące wrażenie, zwłaszcza w połączeniu z biało-różowymi
kwiatami, które licznie pojawiają się w maju, tworząc zatrzęsienie kolorów. Walory dekoracyjne jeszcze bardziej urozmaicają

wygenerowano w programie shopGold

https://drzewka-owocowe.pl/jablon-ozdobna-everest-odporna-na-mroz-sadzonki-130-150-cm-p-261.html
https://drzewka-owocowe.pl/wysylka-pm-43.html


Gospodarstwo Rolne
https://www.drzewka-owocowe.pl

małe owoce, które dojrzewają już pod koniec sierpnia i utrzymują się aż do października.

Aby uzyskać ciekawy pokrój rośliny w kształcie kulki, należy drzewko regularnie przycinać zaraz po kwitnieniu, a przed
pokazaniem się liści. Pędy skracamy bardzo krótko, pozostawiając tylko kilka pąków u nasady gałązek. W ten sposób roślina
pięknie się zagęści. Cięcie można powtórzyć podczas sezonu wegetacyjnego, nie później jednak niż w lipcu.

Jabłoń 'Everest' najlepiej rośnie na glebach żyznych, przepuszczalnych i na stanowiskach słonecznych. W cienistych
miejscach może dojść do częściowego wybarwienia owoców i liści.

Wymaga dla siebie zielonego tła, na przykład iglaków lub trawnika, aby wiosną mogła w pełni zachwycić urodą swoich
dużych i obficie kwitnących kwiatów. Ze względu na dużą odporność na zanieczyszczenia, jest bardzo cenionym drzewem
stosowanym w zieleni miejskiej.

Jabłoń 'Everest' jest bardzo odporna na zanieczyszczenia powietrza oraz na mróz (do -25°C), co sprawia, że nie
wymaga specjalnych zabezpieczeń zimą i radzi sobie znakomicie z chorobami grzybowymi oraz szkodnikami.

W okresie kwitnienia należy nawozić wieloskładnikowymi nawozami.

Towar jest doskonale zapakowany na czas transportu, co gwarantuje optymalne warunki dla rośliny, zapobiegając
uszkodzeniom podczas dostawy. Pakowany w pudło, z korzeniami umieszczonymi w wilgotnej ziemi bez donicy, a rośliny
owinięte specjalną folią, zapewniającą odpowiednią ochronę.

 

 

Instrukcje sadzenia
Instrukcje sadzenia
1 Wykopujemy dołek, zawsze większy od korzeni rośliny.
2. Wlewamy wiadro wody (około 10 litrów) do wykopanego dołka - jak roślina jest mniejsza to oczywiście mniej lejemy wody.
3. Wkładamy roślinkę i zasypujemy ziemią.
4. Ważne: roślina ma być na środku wykopanego dołka oraz ziemia ma być delikatnie ubita wokół pnia drzewka/krzaczka.
5. Nie dajemy żadnego obornika i nawozu pod korzenie ponieważ może tylko popalić młode pędy korzeniowe.
6. Na koniec podlewamy roślinę (około 10 litrów wody) - w okresie obfitych opadów nie trzeba tak obficie podlewać po
posadzeniu.
7. Jeżeli drzewko jest małe, dobrze jest wbić obok palik zabezpieczający.
8. Jeżeli sadzimy rośliny w polu lub na otwartej przestrzeni dobrze jest drzewko zabezpieczyć siatką przeciw dzikiej zwierzynie.
9. Po zakończeniu sadzenia trzeba delikatnie roślinę nawozić nawozem granulowanym wieloskładnikowym posypując wokół
rośliny garstkę na 1 roślinę czyli +- 1 czubata łyżka od zupy.
10. Po posadzeniu w okresie suszy podlewamy raz dziennie a nawet rano i wieczorem.
11. Po tygodniu od sadzenia jest dobrze zapobiegawczo wykonać oprysk od grzyba Topsinem a za 14 dni dobrze jest opryskać
również zapobiegawczo od robaka Mospilanem, ten środek jest tani i bardzo dobry ponieważ jest to środek który działa w
wysokich temperaturach oraz głęboko wnika w roślinę i ją dobrze zabezpiecza od szkodników.
12. Rośliny w okresie wiosennym w naturalny sposób nie mają liści dzięki czemu lepiej znoszą czas przewozu , natomiast w
okresie jesiennym rośliny w naturalny sposób mają już liście przebarwiające się na żółto, czerwono brązowo lub już ich tez nie
mają – po prostu roślina zaczyna przygotowywać się do odpoczynku zimowego.

Kiedy Kupić?
Rośliny kupowane w okresie wiosennym dla lepszego przetrwania czasu przewozu wyjmowane są z ciemnej chłodni i z
tego powodu roślina ma zakłócony cykl wegetacji co wpływa na jej wygląd - ma mniej rozwinięte liście lub ich prawie brak,
dzięki czemu po włożeniu jej do gruntu i wysokim temperaturom powietrza oraz mocnemu podlewaniu szybko zaaklimatyzuje
się w danym miejscu nasadzenia i będzie miało ładne przyrosty.

Rośliny kupowane w okresie późnowiosennym aż do czasu jesieni mają liście które podczas przewozu najczęściej więdną
ale proszę się tym nie przejmować - to jest naturalny system obronny rośliny żeby całość nie uschła, dlatego proszę oberwać
uschnięte liście i mocno podlewać aż roślina wypuści nowe.

Rośliny kupowane jesienią/zimą w naturalny sposób nie posiadają liści, więc proszę się tym nie przejmować tylko po
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posadzeniu rośliny trzeba ją podlewać, a gdy pojawią się duże mrozy należy zabezpieczyć ją przed niską temperaturą.

SADZONKI DRZEWEK MOGĄ NIEZNACZNIE RÓŻNIĆ SIĘ OD SIEBIE, CO NIE WPŁYWA NA, JAKOŚĆ ROŚLINEK.DRZEWKA DANYCH
RODZAI RÓŻNIĄ SIĘ OD SIEBIE WYGLĄDEM. JEDNE SĄ TYLKO JEDNYM PATYCZKIEM BEZ BOCZNYCH GAŁĄZEK, DRUGIE MAJĄ
TROCHĘ ROZWINIĘTA KORONKĘ - ALE JEDNE I DRUGIE PO ROKU BĘDĄ ZACZYNAŁY TWORZYĆ PRAWIDŁOWĄ FORMĘ DRZEWKA
DANEJ ODMIANY.

Nawożenie i Pielęgnacja
Nawożenie roślin
Do zasilania roślin możemy stosować nawozy organiczne (naturalne) oraz mineralne (o zróżnicowanym składzie). W okresie
wiosennym rośliny potrzebują nawozów zasobnych w azot, późnym latem i jesienią nawozimy je mieszankami potasowo-
fosforowymi (w odpowiednich dawkach).

Nawożenie drzewek
Wiosenne nawożenie azotem młodych drzewek owocowych należy zastosować na przełomie marca i kwietnia. W roku
pierwszym oraz drugim 50 g azotu, w trzecim i czwartym - 80 g. Na glebach lekkich w sadzie owocującym należy zastosować
od 60-120 kg azotu na hektar. W dawkach: 1/3 w marcu, 1/3 po kwitnieniu, 1/3 po 20 czerwca.

Nawożenie krzewów
Nawozy azotowe stosujemy tylko do końca czerwca, później już tylko te zawierające fosfor i potas. Stosowanie: Nawozy
mineralne stosuje się na wilgotną glebę, rozsypując granulki lub proszek wokół roślin i delikatnie przekopując grabkami z
wierzchnią warstwą gleby. Następnie nawóz i glebę trzeba dobrze podlać.

Pielęgnacja roślina
Pielęgnacja roślin to szereg ważnych czynności mających wpływ na ich prawidłowy rozwój. Dwa podstawowe zabiegi to
podlewanie oraz nawożenie. Zarówno dawka nawozu jak i wody musi być dopasowana do wymagań konkretnego gatunku. W
skład pielęgnacji wchodzi też przycinanie rozrastających się gałęzi drzew i krzewów. Ma ono między innymi na celu usunięcie
chorych pędów i pobudzenie rośliny do rozwoju. Ważne zabiegi to również ściółkowanie, przesadzanie i usuwanie chwastów.a

Jabłonie ozdobne
Jabłonie ozdobne to drzewa kwitnące wiosną bardzo obficie. Nazywane są też rajskimi jabłoniami, ich owoce to malutkie
jabłuszka. Dostępne w handlu odmiany mają różne kolory kwiatów od purpurowych poprzez różowe i białe, Różnica dotyczy
też rozmiaru i koloru owoców jakie pojawiają się jesienią. Zazwyczaj są one barwy żółtej, pomarańczowej lub czerwonej. małe
jabłuszka można spożywać, ale w smaku na surowo są mało atrakcyjne. Zyskują na wartości jako dodatek do kompotów,
marmolad czy jako susz do herbat owocowych. Wtedy ich ostry smak nadaje kompozycji ładny aromat. Jabłonie rajskie
osiągają około 5 metrów wysokości, są jednak dość rozłożyste. Jest to bardzo atrakcyjne drzewo i można je sadzić w małych
jak i dużych ogrodach. 

Odmiany jabłoni ozdobnej
Rajskie jabłonie są uznawane za jedne z najpiękniejszych drzew kwitnących wiosną. Natomiast jesienią ozdobą tych drzew są
malutkie jabłuszka. Odmiana Golden Hornet posiada owoce w pięknym pomarańczowo-żółtym kolorze. Ta jabłoń kwitnie
bardzo obficie wiosną corocznie. Jedynie mroźne zimy albo przymrozki wiosenne mogą zahamować ten spektakl. Jasnoróżowe
wiaty mimo, że pojedyncze pojawiają się w tak dużej ilości, że drzewa wyglądają zjawiskowo. Ciekawą odmianą jest też
Royalty. Jej ciemno różowe kwiaty stanowią piękny widok podczas kwitnienia. Ozdobą są również pięknie wybarwione na
czerwono liście. Jesienią drzewo jest obsypane bordowymi małymi owocami. Małe jabłka w czasie zimy stanowią nie tylko
ozdobę ogrodu, ale też bazę pokarmu dla ptaków zimujących w naszym klimacie. Jabłonie rajskie zasługują na uwagę
właścicieli ogrodów. Są to odporne na zanieczyszczenia środowiska drzewa, rzadko też zapadają na choroby, a przy tym są
bardzo dekoracyjne. Warto też pamiętać, że jabłka mogą być używane w kuchni. Szczególnie jeśli robimy herbaty owocowe
czy ziołowe we własnym zakresie. 

Rajskie jabłonie już wczesną wiosną pokrywają się obfitym kwiatem, który wnosi mnóstwo koloru do ogrodu. Także potem, gdy
zaczyna się owocowanie, wyglądają atrakcyjnie i świetnie wpisują się w zieloną przestrzeń. Tak zwane rajskie jabłuszka
drzewo wydaje w dużej ilości. Stanowią nie tylko dekorację, ale także pokarm dla ptaków na zimę. Bez obaw mogą być
również jedzone przez ludzi, choć ich smak nadaje się raczej jako dodatek do przetworów niż do bezpośredniego spożycia.

Rajskie jabłonie w Twoim ogrodzie
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Ozdobna rajska jabłoń odmiany ma dość liczne, różniące się przede wszystkim kolorem i wielkością kwiatów, a także owoców.
Jabłoń purpurowa, kolumnowa, czy może jabłoń japońska Pom Zai? W naszym sklepie każda jabłoń ozdobna sadzonki ma
starannie przygotowane do posadzenia zarówno w ogrodzie, jak i zieleni miejskiej czy osiedlowej. Roślina jako dwuletnia
sadzonka w zależności od pory roku wysyłana jest w doniczce lub w okresie jesiennym i wiosennym z zabezpieczonym
systemem korzeniowym. Można sadzić ją jako soliter oraz w szpalerach. Będzie także pięknie prezentować się w wielu
ogrodowych aranżacjach.

Barwna rajska jabłoń - odmiany o wyjątkowych walorach dekoracyjnych
Każda z odmian rajskich jabłoni zasługuje na szczególną uwagę, stanowi przyjemną propozycję do różnych zielonych
przestrzeni. Liczne, często zwielokrotnione albo duże pojedyncze kwiaty białe, różowe, a także lekko fioletowe czy czerwone
prezentują się znakomicie. Podobnie zjawiskowo mogą wyglądać owoce, które przybierają kolory od złotożółtych, poprzez
odcienie czerwieni, aż po ciemnobordowy kolor. Co ciekawe, w zależności od odmiany nie tylko piękne ukwiecenie i drobne,
kolorowe owoce stanowią ozdobę, ale także ciekawy pokrój drzewa oraz jego liście. Mogą mieć różnorodne wybarwienie, od
odcieni zieleni, aż po intensywną czerwień dochodzącą do koloru bordowego. Z reguły jabłoń ozdobna sadzonki nie mają
szczególnie dużych wymagań, warto jednak dobrać stanowisko i użyźnić ziemię, by już od pierwszych miesięcy roślina miała
walory dekoracyjne.

Złociste rajskie jabłuszka - drzewo Golden Hornet

Malus 'Golden Hornet' jest odmianą rajskiej jabłoni z charakterystycznymi żółtymi, złocistymi jabłuszkami obficie rosnącymi na
drzewie. To one w towarzystwie najpierw zielonych, a później zmieniających kolor na czerwonawy liści pięknie zdobią przez
większą część roku. Wiosną jabłoń ozdobna najpierw kwitnie obficie silnie pachnącymi białymi kwiatami, by dopiero po ich
opadnięciu ukazać liście.

Królewska piękność w ogrodzie - rajska jabłoń odmiany Royal Beauty

Rajskie jabłonie to nie tylko barwna jabłoń purpurowa, ale także pięknie kwitnąca na różowo odmiana Malus 'Royal Beauty' z
zielonymi liśćmi. Tu jabłoń ozdobna sadzonki ma szczepione, dzięki którym opadające z pnia na dół gałęzie dają na wiosnę
wrażenie wodospadu kwiatów. 

Profesorskie rajskie jabłonie Professor Sprenger

Różowe pąki i rozwijające się z nich białe kwiaty Malus Professor Sprenger zachwycają silnym zapachem. Dekoracyjna jabłoń
tej odmiany ma rozłożystą koronę, a rajskie jabłuszka drzewo wydaje w kolorach pomarańczowo-czerwonych. Są bardzo
dekoracyjne i długo utrzymują się na gałęziach.
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